

'14 Mayıs kader seçimi'



MHP 1. Sıra Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Boğazkale'de vatandaşlarla buluştu.

Seçim çalışmaları kapsamında Boğazkale'de vatandaşlarla biraraya gelen MHP 1. Sıra Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, 14 Mayıs seçiminin kader seçimi olduğunu söyledi.

* HABERİ 5'TE



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Zafer Partili adaylardan gazetemize ziyaret

'HDP'nin Millet İttifakı'na verdiği destekten rahatsız olan kesim Zafer Partisi'ne yöneliyor'

* HABERİ 3'TE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

14 NİSAN 2023 CUMA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

TÜRKİYE'Yİ YÖNETMEYE, DÜNYA'YI DEĞİŞTİRMEYE

HAZIRIZ

Yakup TAŞ

ÇORUM 1. SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI

www.yenidenrefahpartisi.org.tr

rpfahpartisi

YENİDEN REFAH PARTİSİ

ÇORUM'UN GELECEĞİ İÇİN HEP BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ

VAHİT KAYIRCI
ÇORUM Milletvekili Adayı

HEP BİRLİKTE

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

f /vahitkayirci @ /vahitkayirci

Murat Günay'a saldırıan muhtarlar için Bakanlık kararı verdi

Görevden uzaklaştırıldılar

AK Parti İl Başkanı Murat Günay'a saldırıan ve tutuklanan muhtarlar İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından görevlerinden uzaklaştırıldı.

* HABERİ 3'TE



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan

'Ülkenin ve halkın selameti için Cumhur İttifakı'na katıldık'

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan Çorum'a geldi. Partisinin düzenlediği iftar programında konuşan Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, milletvekilliği, bakanlık yada cumhurbaşkanı yardımcılığı için değil, ülkenin ve halkın selameti için Cumhur İttifakı'na katıldıklarını söyledi.

* HABERİ 2'DE

Binadan atlayarak yaşamına son verdi

Çorum'da bir genç önceki gün akşam saatlerinde bir binadan atlayarak yaşamına son verdi.

* HABERİ 7'DE



E.Ç



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, partisinin iftar programına katıldı.

Muhtarlardan Yalçın'a hayırlı olsun ziyareti

Merkeze bağlı 6 mahallenin muhtarı gazetemizi ziyaret ederek, Genel Yayın Yönetmeni-Muraz Mustafaya Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini iletiler.

* HABERİ 10'DA



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

'Sosyal Konut Projesi'nin ilk ihaleleri yapılacak

TOKİ tarafından '250.000 Sosyal Konut Projesi' kapsamında Çorum merkez ve ilçelerde inşa edilecek konutların ihaleleri yapılmaya başlanıyor.

* HABERİ 10'DA



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, bedestende yürütülen çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu.

Otopark tamam, kubbeler yükseliyor

Çorum Belediyesi tarafından yürütülen bedesten projesinde inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Yer altı otoparkı kısmı tamamlanan bedestenin kubbeleri de yükselmeye başladı.

* HABERİ 4'TE



Seyit Şahin ve Serkan Şahin'in işletmeciliği yaptığı Kamil Koç Otobüsleri Çorum Acentası, otobüs filosunu güçlendirdi.

Kamil Koç filosuna 10 otobüs daha kattı

Kamil Koç Otobüsleri Çorum Acentası, filosuna 10 otobüs daha kazandı. * HABERİ 6'DA

Hitit Angels'dan iki şampiyonluk

Bilişim Teknolojileri Eğitimi Derneği takımlarından olan Hitit Angels minikleri, Robotex Türkiye'de 2 şampiyonluk elde etti.

* HABERİ 7'DE

Hakimiyyet

ERDOĞAN ORUÇ

LEBLEBİ keyfi

mizah sayfası

* SAYFA 8'DE

'85 milyonda, Çorum halkı da bunlara 14 Mayıs'ta gereken cevabı verecektir'

FATİH BATTAR

Partisinin düzenlediği iftar programında konuşan Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, neden Cumhur İttifakı'na katıldıklarını anlattı.

6'lı masaya göndermede bulunan Erbakan; "Nasıl bir ittifak ile karşı karşıyayız. Bunlar 6'lı masa 7'li masa değil, 6'lı masa 7'li masa haline gelmişlerdir. Kimin maşası PKK'nın, FETÖ'nün maşası, dış güçlerin maşası ve LGBT lobilerinin maşası haline gelmişler" dedi.

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Çorum'da TSO Fuar Alanı'nda partisinin düzenlediği iftar programına katıldı.

İftar programına AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Belediye Başkan Yardımcıları Lemzi Çöplü, İsmail Yağbat, AK Parti 1.sıra milletvekili adayları Yusuf Ahlatcı, Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, Yeniden Refah Partisi Çorum Milletvekili adayları, STK temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

İftar programı öncesi bir konuşma yapan Erbakan, milletvekilliği, bakanlık yada cumhurbaşkanı yardımcılığı için değil, ülkenin ve halkın selameti için Cumhur İttifakı'na katıldıklarını söyledi.

Yeniden Refah Partisi'ni 21 yıl aradan sonra yeniden meclise taşıyacaklarını 2028 seçimlerinde de

iktidara geleceklerini belirten Erbakan; "Allah'ın izniyle. Milli görüş tarihinde olduğu gibi, inşallah 14 Mayıs'ta önce milli görüşü Meclis'e taşıyacağız, milli görüşün Meclis'teki performansıyla, estireceği rüzgarla 2028'de de milli görüşü iktidara taşıyacağız." dedi.

Cumhur İttifakı'nda yer almalarında, Millet İttifakı'nın bazı söylemlerinin de etkili olduğuna ifade eden Erbakan, PKK ve FETÖ'nün açıkça destek verdiği 7'li ittifaka milleti teslim etmemek adına Cumhur İttifakı'na katılma kararını aldıklarını belirterek, "Nasıl bir ittifak ile karşı karşıyayız. Bunlar 6'lı masa 7'li masa değil, 6'lı masa 7'li masa haline gelmişlerdir. Kimin maşası PKK'nın, FETÖ'nün maşası, dış güçlerin maşası ve LGBT lobilerinin maşası haline gelmişler. Diğer taraftan 7'li masanın dışardan destekçileri diyorlar ki Diyanet İşleri Başkanlığı İnanç İşleri Başkanlığı haline getireceğiz. Okullarda din dersini tamamen kaldıracamız diyor. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin terör örgütlerine yönelik tüm operasyonlarını durduracağız. Suriye'nin kuzeyinde Türk askerini çekeceğiz. Suriye'nin kuzeyini PYD'ye ve YPG'ye teslim edeceğiz. İşte dışarıda destekçisi HDP'nin ve HDP'nin yedek partisi Sol Yeşiller Partisi'nin seçim bildirgesindeki vaatlerini söylüyorum. Sadece HDP ve Yeşil Sol Partisi değil PKK'nın üst düzey yöneticileri açıktan çıktıkları videolarla kendi televizyonlarına verdikleri röportajlarla Millet İttifakı'nı, 7'li masayı açıktan destekliyorlar. Sadece PKK'lı yöneticiler değil FETÖ'nün üst düzey yetkilileri 7'li masayı desteklediklerini açıkça ifade ediyorlar. 'Cumhurbaşkanının mağup olması lazım. Mevcut iktidarın değişmesi lazım' bunu söyleyen PKK'nın en önde yetkili isimleri. FETÖ'nün yurt dışında yaşayan en önemli isimleri. Biz Yeniden Refah Partisi olarak ülkemizi milletimizi bu zihniyete sahip 7'li masaya teslim edilmesini vesile olmamak adına bu kararı aldık. İnşallah buna müsaade etmeyeceğiz." şeklinde konuştu.

7'li masadaki muhafazakar partileri de isim vermeden eleştiren Erbakan, sunları söyledi; "Bu seçimde kendilerini muhafazakar parti olarak nitelendiren 7'li masanın içerisinde yer alan CHP listelerinden seçime girme kararı aldılar. Bu kararı almadan bir gün önce PKK'nın elebaşlarından Mustafa Karasu örgütün televizyonuna verdiği röportajda '7'li masanın seçimlere ortak liste ile girmesi gerekiyor. Bu seçimde 7'li masanın en verimli sonucu alması gerekiyor. Bu verimli sonucu almak içinde seçime ortak liste ile gitmesi gerekiyor' diyor. Bu açıklamadan bir gün sonra 4 parti CHP'nin listelerinden seçime girme kararı aldı. Bu 4 partinin kim olduğunu biliyorsunuz. Bunlardan bir tanesi de maalesef ki maalesef kendisini milli görüşü olduğu zanneden bir parti. Erbakan hocamızın ifadeyle 'eline, yüzüne çamur sürüp ne yapıyorsunuz dendiği zaman ben namaz kıyıyorum diyen bir parti. Siz PKK'nın, FETÖ'nün açık şekilde destek olduğunuzu, biz gelir gelmez namus kavramının kökünü kazımak anlamına gelen, İstanbul Sözleşmesi'ni getireceğiz diye bu 7'li masaya iktidara getirmenin vebalini nasıl ödeyeceksiniz. LGBT Türk ailesine zarar vermez diyen, eşcinsellik evlilik normal ama toplum buna hazır değil diyen 7'li masayı iktidara getirmenin vebalini nasıl ödeyeceksiniz. Nasıl bir ittifak ile karşı karşıyayız. Bunlar 6'lı masa 7'li masa değil, 6'lı masa 7'li masa haline gelmişlerdir. Kimin maşası PKK'nın, FETÖ'nün maşası, dış güçlerin maşası ve LGBT lobilerinin maşası haline gelmişler. Bin sene İslam'a bayraktarlık yapan ecdadın torunları inancımızla, İslam ile, ahlakla, maneviyatla yoğrulmuş bu toprakların insanı asla ve asla bu yapıya izin vermeyecektir. 6'lı masaya, 7'li masa değil, 6'lı masa 7'li masaya Çorumlular da 85 milyon insanımızda gereken cevabı 14 Mayıs'ta sandıktan verecektir inşallah"

Doğruyu alkışlayan, kim yaparsa yapsın yanlışın karşısında duran siyaset anlayışı, yapıcı muhalefet anlayışı ve sadece eleştiren değil, çözümü ortaya koyan anlayışla milletin teveccühüne, desteğine mazhar olduklarını dile getiren Erbakan, Yeniden Refah'ın milletin ümidi haline geldiğini sözlerine ekledi.



İftar programına katılım yüksek oldu.

Erbakan'dan esnaf ziyareti

HURŞİT BOZKURT

Partisinin düzenlediği iftar programı için Çorum'a gelen Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, esnaf ziyareti gerçekleştirdi.

İlk önce Ayyakbılar Arastası'nı gezen Erbakan, esnafa hayırlı işler diledi. Esnafarla birebir sohbet eden Erbakan, esnafın sorunlarını dinleyerek tek tek not aldı. Esnafın neden Cumhur İttifakı'na katıldığını anlatan Erbakan, Cumhur İttifakı'na ve Yeniden Refah Partisi'ne destek istedi.

Esnaf ziyaretinin ardından Erbakan, işadamları ile biraraya geldi. Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal ile biraraya gelen Erbakan, işadamlarının sorunlarını da dinledi.



Fatih Erbakan, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret etti.



Fatih Erbakan, esnafı ziyaret etti.



Fatih Erbakan, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.



Fatih Erbakan



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, iftarda AK Parti 1.Sıra Milletvekili Adayı Yusuf Ahlatcı ile bir süre sohbet etti.



İftar programı TSO Fuar Kompleksinde gerçekleştirildi.



BUGAS LİFT
ASANSÖR

BUGAS LİFT ASANSÖR

7/24
HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR
BAKIM ÜCRETİ
Aylık
200 TL

- * HYB Belgeli
- * CE Belgeli
- * Marka Tescilli
- * Mühendis Bünyesinde (Elektrik)
- * Mesleki Yeterlik Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19
Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

Zafer Partili adaylardan gazetemize ziyaret

'HDP'nin Millet İttifakı'na verdiği destekten rahatsız olan kesim Zafer Partisi'ne yöneliyor'

HURŞİT BOZKURT

Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, Milletvekili Adayları İlhan Çatal ve Salim Balcı gazetemizi ziyaret etti. Ziyarete konuşan Zafer Partisi İl Başkan Bedii Onan, HDP'nin Millet İttifakı'na verdiği destekten dolayı rahatsız olan muhalif kesimin Zafer Partisi'ne yöneldiğini söyledi.

Ziyarete Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen heyet seçime dair değerlendirmelerde bulundu.

'DİĞER ADAYLAR VE PARTİLER KADAR İDDİALİYİZ'

Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, partilerin maksimum oya ulaşip mecliste temsil edilebilmesi için milletvekili adayları ve teşkilatlarıyla ellerinden geleni yapacaklarını belirterek, şu açıklamalarda bulundu: "Sinan Oğan'ı Cumhurbaşkanlığı seçiminde Türkiye genelinde birinci tur da en yüksek oyu alan asgari ikinci aday pozisyona gelmesi için elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Diğer adaylar ve partiler kadar bizde iddialıyız. Şehrimizin sorunlarını biliyoruz. Vatandaşlarımızın beklentilerini biliyoruz. Bu çerçevede sorunlar ve çözümleriyle vatandaşlarımızın karşısına çıkacağız ve çalışmalarımızı sürdürüreceğiz.

Millet İttifakı'na gayriresmi destek olan HDP'nin desteği toplum tarafından kabul görmüyor. Bundan rahatsızlık duyan belli bir kesim Zafer Partisi'ne ve Sinan Oğan'a doğru bir yöneliş olacağı kanaatindeyiz. Sahadaki çalışmalar da bunu gösteriyor. Rahatsızlığımı dile getiren vatandaşlar Sinan Oğan'a destek vereceğini söylüyorlar."

Ziyarete İl Başkan Yardımcıları Murat Çakmak ile Ömer Bekmezli de hazır bulundu.



Zafer Partisi İl Başkanı Bedii Onan, Milletvekili Adayları İlhan Çatal ve Salim Balcı gazetemizi ziyaret etti.



Murat Günay'a saldıran muhtarlar için Bakanlık kararını verdi

Görevden uzaklaştırıldılar

FATİH BATTAR

Geçtiğimiz günlerde AK Parti İl Başkanı Murat Günay'ın Cumhuriyet Başsavcılığı'na "yağmaya teşebbüs" iddiasıyla suç duyurusunda bulunduğu 3 muhtar görevlerinden uzaklaştırıldı.

Edinilen bilgilere göre, soruşturma

kapsamında "yağmaya teşebbüs" suçundan tutuklanan muhtar Z.O, S.E ve Ü.B'nin İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından görevlerinden uzaklaştırıldığı öğrenildi.

Muhtarların görevleri ise birinci azalara devredildi.



Siyer-i Nebi yarışmasına son başvuru tarihi 16 Nisan

FATİH AKBAS

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) tarafından ortaokullar arasında düzenlenen "Efendimiz'in İzinde Siyer-i Nebi Yarışması"na 30 Ocak'ta başlayan başvurular 16 Nisan'da sona erecek. Yarışmanın sınavı ise 6 Mayıs'ta yapılacaktır.

Yarışmada katılımcılar hem ülke geneli hem de il bazında değerlendirmeye tabii tutulacak.

Ortaokul öğrencileri arası Türkiye genelinde derece elde eden öğrencilerden; birinciye 8 bin TL, ikinciye 7 bin TL, üçüncüye 6 bin TL, dördüncüye 5 bin TL, beşinciye ise 4 bin TL ödül verilecek.

Yarışmada il genelinde başarılı olanlara verilecek ödüller ise şunlar: Birinciye bisiklet, ikinciye tablet, üçüncüye drone, dördüncüye akıllı kol saati.

Yarışma başvuruları https://www.efendimizinizinde.com internet sitesi üzerinden yapılacak ve sınavda herhangi bir ücret alınmayacak. Yarışmanın soruları AGD tarafından yayınlanan Mustafa Soykök'ün "En Sevgili" isimli kitabından hazırlanacak. Sonuçlar ise 27 Mayıs 2023 tarihinde açıklanacak.



İftar programı Erol Olçok İmam Hatip Lisesi Pansiyonunda yapıldı.

Vali Çiftçi, depremzedelerle iftarda buluştu



Vali Çiftçi, depremzede çocuklarla yakından ilgilendi.

HURŞİT BOZKURT

Vali Mustafa Çiftçi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Çorum'da misafir edilen depremzedelerle iftarda buluştu.

Depremlerin ardından çok sayıda depremzede Çorum merkez ve ilçelerinde misafir edilmeye başlandı.

Vali Mustafa Çiftçi, Erol Olçok İmam Hatip Lisesi Pansiyonunda misafir olan depremzedelerle iftar programında bir araya geldi.

Depremzedelerle sohbet eden Vali Çiftçi, sorun ve talepleri hakkında bilgiler aldı.

DOĞRU ADIMLARLA
YOLA DEVAM

ZEKİ GÜL

Çorum Milletvekili Adayı

mv.zekigul@gmail.com

www.zekigul.com

zekigulbb zekigulbb zekigulbb





Bedesten projesinde inşaat çalışmaları hızla devam ediyor.



Neslihan KARADELİ
Psikolog

PENCERE



**Yaşlıların
Sebeb-i Ziyareti**

Hastane ile en çok içli dışlı olan insanların genelde yaşlılar olduğu konusunda herkes hemfikir diye düşünüyorum. Çünkü sağlık problemlerinin sadece yaşlıları bulacağı gibi bir kanı var toplum üzerinde. Ancak her çeşit hastalığın tüm yaş gruplarında görülebildiğini unutmamak gerekiyor. Genç olmak hastalıklardan kaçmak anlamına gelmediği gibi yaşlı olmak da hep hastalıklarla ya da hastane ile mücadele etmek anlamına gelmiyor. Lakin genele baktığımızda yaşlı bireylerin hastaneyi sıklıkla ziyaret ettiğini görüyoruz. Peki, bu yaşlı bireylerin sebeb-i ziyareti nedir?

Yaşlı bireylerin hastaneyi bir uğrak yeri haline getirmesinin sebeplerine geçmeden önce şunu belirtmekte fayda olduğunu düşünüyorum. Önemli ve takibi yapılması elzem olan hastalıklara sahip yaşlı bireyleri, biraz sonra bahsedeceğim konunun dışında tutuyorum. Şimdi, gelelim bazı yaşlıların sebeb-i ziyaretlerine... Etrafımızda sıklıkla ağrısının olduğundan şikayet eden kadın ve erkek fark etmesizin yaşlı bireyler denkleminde gelmişsinizdir. Belki de kiminizin dedesi kiminizin de büyükannesi bu durumu sıklıkla yaşıyordu. Evde adım başı "ah,vah!" ederek yaşamını sürdürmeye çalışan bu ileri yaşlı bireylerin ayda en az bir kere hastaneye yolunun düşmesi tesadüf değildir, elbette. Daha fazla ağrı çekmesine dayanamayan yakınları bu yaşlı bireyin ağrısına son vermek adına sağlık hizmetine başvurmaya uygun görüyor. Hastanede çeşitli tetkikleri yapıldıktan sonra bu çekmek bilmeden ağrılarının sebebi merak konusu oluyor. Doktor ve hasta yakınlarını buluşturan sonuç ekranında yazanlar ise büyük bir girdaba sebep oluyor. Neden mi? Çünkü yapılan tüm tetkikler sonucunda hastada hiçbir bulguya rastlanmıyor. Hasta yakınları "Nasil olur doktor? Benim annem ağrıdan duramıyor!" dese de tahliller gerçeği yansıtır. Peki, doktoru ve hasta yakınını karşı karşıya getiren bu sonuç neyin nesii?

İşin bilimselliğine çok çomak sokmadan bu durumu şöyle açıklamayı kendimce daha doğru buluyorum. Evinizdeki yaşlı anne-babalarınız, dedeleriniz-büyükaneneleriniz hayatları boyunca sahip oldukları çeşitli travmalarla, kaygılarla ve duygu bozukluklarıyla mücadele etmeye o yaşta da devam ediyorlar. Yaşlanınca herşeyden elini eteğini çekse de bir insan, içindeki stres ve dert yumağından sıyrılmış olmuyor. Görmüş ve geçirmiş olduğu her şey onda katmerlenerek psikolojik bozukluklara sebep olabiliyor. Yani, bedeninde var sandığı ağrılar aslında ruhunun derinliklerinden geliyor. Belki şeker hastası belki de tansiyon hastası lakin düzenli yapılan tetkiklerde hiçbir bulguya rastlanmıyorsa ortada psikolojik problemler olduğu akla gelmesi gerekiyor.

Genel olarak yaşlı bireylerde depresyonun sıklıkla görüldüğünü söyleyebiliriz. Bu adı konmamış ağrılar bu depresyonlardan da kaynaklı olabilir dersek de yanlış demiş olmayız. Ek olarak, tek başına yaşayan ve evlatlarını hastaneden hastaneye gören bazı yaşlılarda da çeşitli sebeplerden kaynaklı bu belirsiz ağrıların görüldüğünü düşünüyorum. Evladının kendisiyle sadece hasta olunca ilgilendiğini fark eden yaşlı bireylerde tespit edilememiş ağrıların görmek bizlere çok da şaşırtıcı gelmiyor. Küçük bir çocuk gibi ilgi açığını kapatmak adına hasta numarası yapmak o yaştaki bir kişi için garip olsa da işe yaramadığını söyleyemeyiz. Çünkü insan her yaşta bakıma, ilgiye ve sevgiye açtır ve beklediği ilginin gelmesi için beyni ve bedeni işbirliği yapabiliyor bazen. Çoğu zaman yaşlılar bu işbirliğinin farkında olmuyor ancak ardi arkası kesilmeyen ağrıların tek çözümünü evladının gelip kendisini hastaneye götürmesi olabiliyor.

Bakıldığında zaman sizlere çok yabancı bir hikayeden bahsetmiyorum aslında. Oldukça tanıdık bir ağrı bu! Evinizde olmasa da yakınınızda bir aile büyüğünüzün sürekli bacaklarının, başının ya da belinin ağrıdığını duymuşsunuzdur diye düşünüyorum. Ciddi ve teşhisi doğru konmuş hastalıkları bu olayın dışında tutarsak bu ne olduğu belirlenemez ağrıların psikolojik olduğunu söylemek yanlış olmayacaktır diye düşünüyorum. Yaşamın telaşından sıyrılmış, emekli olmuş olsalar da yaşlılar hala depresyonun en sık görüldüğü yaş grupları arasında yer alıyorlar. Bunun çok sebebi olmakla birlikte ben başlıca sebepleri arasında yalnızlık, ölüm korkusu, gelecek kaygısı, atlatılmamış travmalar ve dahası olduğunu düşünüyorum. Özellikle evlatlarından ayrı yaşayan kadın yaşlı bireylerde bu ağrı şikayetlerini sıklıkla duyabiliyoruz. Diyeceğim o ki; eğer etrafınızda ağrıların sebebi bilinmeyen bir büyüğünüz var ise onunla daha çok ilgilenebilirsiniz. Bu onun ağrı üzerindeki dikkatini zamanla alarak odağını değiştirecek ve ağrıların daha az dile getirmesine sebep olacaktır. Bunlarla birlikte ağrı şikayetiyle başvurduğunuz hastanede herhangi bir bulguya rastlanmıyorsa, psikiyatri servisinde birilerine de hastanızı göstermeniz fayda olduğunu düşünüyorum. Son olarak, olayın iç yüzüne baktığımız yaşlı bireylerin en çok ilgiye ihtiyacı olduğu bir dönemde onları kendilerini dinlemeye itmemeliyiz. Yaşlılık, bilgelik olsa da yarısından fazlası çocukluktur. O yaşa gelene kadar çok görmüş, çok duymuş ve çok bilmiş olsalar da çok hissetmemiş olabirler. Çünkü hissetmenin çoğu olmaz hiçbir yaşta. Hisler doyumuz ve sonsuzluğa açtır. Onların hislerini beslemek bizim elinde ve yüreğinde olmalıdır. Bir çocuk davranışı sergileyen yaşlılar gördüğünüzde garipsemeyi öğrenmeli ve benimsemelisiniz. Çünkü bir yaşlıyı ortadan ikiye kessen yarısı bilge yarısı çocuktur. Zamanın döngüsünde gençlik elbisemizi çıkarıp yaşlanacağımızı göz önünde bulundurursak telefonla arayıp "Gel, beni hastaneye götür!" diyen annemizi babamızı daha iyi anlarız diye düşünüyorum. Bir ağrı, her zaman sadece ağrı olmayabilir. Belki de o ağrı birşeylerin bahanesidir. Ayaklarımız ağrıyorsa bir büyüğünüz belki de "Sana gelmek istiyorum, gelecek gücüm yok. Sen bana gel." Diyor olabilir. Tekrar ediyorum; her ağrı sadece ağrı olmayabilir ve yaşlılığın yarısından fazlası ağrılı bir çocukluktur. Saçı beyaz, beli bükülmüş çocukların ağrısını da ancak ve ancak kendi çocuklarının dindirdiğine inanıyorum. Sevgiyle kalın...

Otopark tamam, kubbeler yükseliyor

Çorum Belediyesi tarafından yürütülen bedesten projesinde inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Yer altı otoparkı kısmı tamamlanan bedestenin kubbeleri de yükselmeye başladı.

Geleneksel mimari özellikleriyle birlikte şehrin ticaret hayatına yeni bir soluk getirecek olan bedestenin kubbe yapımına başlandı. Toplam 16 kubbeden oluşan kısımda, 6 kubbe tamamlanarak beton dökme aşamasına gelindi.

**'TARİHİ YENİDEN
AYAĞA
KALDIRIYORUZ'**

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın inşaat çalışmalarını inceleyerek bilgi aldı. Tarihin yeniden ihyâ edilmesi noktasında bedestenin Çorum için önemli bir proje olduğuna işaret eden Başkan Aşgın, "Kayıtlara baktığımızda 1500'lü yıllarda Çorum'da bir bedesten olduğunu görüyoruz. Biz tarihi yeniden ihyâ etme vizyonumuzun gereği olarak bu tür eserler yapıyoruz. Tarihi yapıları yeniden ayağa kaldırırken tarihi kültür yolu, kale projesi, tarihi kent meydanı projesi ile Çorum'un merkezini de ihyâ ediyoruz. Bu vizyonumuzun önemli bir eseri olan bedesteni Çorum'a kazandırmanın heyecanını yaşıyoruz." dedi.

**16 KUBBEDEN
OLUŞACAK**

Bedestenin 16 kubbeden oluşan, geleneksel mimariye sahip bir yapı olacağını belirten Başkan Aşgın, "Şu anda 6 adet kubbe de son aşamaya geldik. Kalan 10 kubbe de yapılacak ve toplamda 16 kubbeli bir bedesten ortaya çıkacak. Kubbe ve minareler bizim medeniyetimizin sembolleridir. Bu sanatsal unsurları, medeniyetimizin parçalarını gelecek nesillere taşıyacağız." dedi.

**211 ARAÇLIK
YER ALTI
OTOPARKI
TAMAM**

Proje kapsamında Çorum'a 211 araçlık yer altı otoparkı da kazandırıldığını belirten Başkan Aşgın, "Bu inşaat bittiğinde otoparkı da hizmet sunmuş olacağız ve şehrimizin merkezindeki otopark sorununa çözüm olacağız." dedi.

**'ŞEHİRİN KALBI
OLACAK'**

Başkan Aşgın, bedesten projesiyle sadece ticaret merkezi değil aynı zamanda Çorum'a yeni bir meydan da kazandırmış olacaklarını söyledi. Aşgın, bedesten çevresindeki bazı binaların kamulaştırılması ve yıkım işlemlerine devam ederek meydan oluşturacaklarını açıkladı. Aşgın "Burası açıldığı zaman şehrimizin kalbi olacak. 25 adet işyeri olacak. 211 araçlık otopark olacak." dedi. (Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.



Bedestenin altında 211 araçlık yer altı otoparkı bulunuyor.



Belediye ekipleri şehrin çok sayıda noktasına çiçek diyor.



Ekipler baharın gelmesi ile birlikte park ve bahçelerde çalışmalara başladı.

Çorum'a bahar geldi

Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, bahar mevsiminin gelmesiyle birlikte şehir genelindeki park ve yeşil alanlarda çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların rahatça vakit geçirebileceği alanlar oluşturmak amacıyla bahar mevsimiyle birlikte çalışmalarını artırdı. Ekipler, öncelikle park ve yeşil alanlarda budama, çiçek ekimi, çapa ve sulama işlemlerini gerçekleştiriyor. Bunun

yanı sıra, parklarda yer alan bank, kamelya, oyun grupları gibi donanımların da bakım ve onarım işlemleri yapılıyor.

Belediye ekipleri park ve yeşil alanların yanı sıra şehir merkezindeki refüjlerde çiçek dikimi, ağaçlandırmaya, çim ekimi ve sulama gibi çalışmalar yaparak, şehrin daha estetik bir görünüme kavuşmasını sağlıyorlar. Ayrıca, şehirdeki yeşil alanların artırılması için de çalışmalar sürüyor.

Belediye Başkan Yardımcısı Zübeyir Tuncel, "Park ve yeşil alanlarımız şehrimizin doğal güzelliklerinin önemli bir parçasıdır. Şehrimizdeki yeşil alanları korumak ve artırmak için yoğun bir şekilde çalışıyoruz. Bu alanları hem vatandaşlarımızın keyifle vakit geçirebilecekleri alanlar haline getirmek, hem de şehrimizin güzelliğini korumak için ekiplerimiz yoğun bir şekilde çalışıyor." dedi. (Haber Merkezi)



Ekipleri ağaçlandırma çalışmalarına başladı.



Baharın gelmesi ile birlikte çiçekler açmaya başladı.

MHP Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı Boğazkale'de

'14 Mayıs kader seçimi'

MURAT ÇETİN

Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili (MHP) 1. Sıra Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, seçim çalışmaları kapsamında Boğazkale'yi ziyaret etti. İlçe halkıyla bir araya gelen Kayırcı, 14 Mayıs seçiminin kader seçimi olduğunu söyledi.

MHP İl Başkanı Agah Karapıçak, MHP Milletvekili Adayları Ahmet Kurtbaş ve İsmail Lek ile birlikte Boğazkale'ye giden Kayırcı, Belediye Başkanı Mesut Ocaklı ve İlçe Başkanı Ali Oran ile teşkilat mensupları tarafından karşılandı.

İlk olarak Belediye Başkanlığı'nı ziyaret eden Kayırcı, ardından da esnaf ziyaretinde bulundu. Vatandaşlarla da sohbet eden Vahit Kayırcı, hatırlarını sorarak taleplerini dinledi.

Boğazkale halkından 14 Mayıs seçimlerinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP'ye destek isteyen Kayırcı, iftarı da Boğazkalelilerle birlikte açtı.

'ÜLKEMİZİN BEKASI İÇİN ÖNEMLİ BİR SEÇİM'

İftar programında konuşma yapan Kayırcı, 14 Mayıs seçiminin önemine dikkat çekerek, "Bu seçim tarihi karar ve kader seçimidir ve Türkiye'nin bekası adına son derece önemlidir" dedi.

Emperyalist ülkelerin dünyanın kaynaklarını yeniden bölüştüğüne dikkat çeken Kayırcı, konuşmasında sıkı sık bu seçimlerin önemine vurgu yaparken, Türkiye'nin her konuda dik ve ayakta durması gerektiğinin altını çizdi.

'ZİLLET İTTİFAKI ŞER GÜÇLERLE HAREKET EDİYOR'

Şuana kadar yapılan hizmetlerin yarıda kalmaması adına Cumhuriyet ittifakının yeni seçim sistemiyle de iktidarda kalmasının şart olduğuna işaret eden Kayırcı, "Yeni seçim içerisinde bu seçime AK Parti ve partimiz olarak birlikte hareket ediyoruz. Bu seçimde de mutlaka kazanan taraf olmamız lazım. Bu sefer karşımızda çeşitli ittifaklar var. Bunlardan biri de zillet ittifakı denilen bir ittifak var. Bu ittifak ki, yanına PKK dahil bütün şer güçleri alarak hareket ediyor. Biz Cumhuriyet ittifakı olarak bu seçimleri kazanamazsak gerçekten de ülkemiz darda kalacak" diye konuştu.

'MHP'NİN GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE MECLİSTE OLMASI LAZIM'

Cumhurbaşkanlığı'nı mutlaka ama mutlaka Recep Tayyip Erdoğan'ın seçilmesi gerektiğini belirten Kayırcı, "İnsanların geçmişte yaptıklarının geleceğe aynadır. Bizler de Çorum'un istediği ve hak ettikleri hizmetleri alabilmek geçmişte olduğu gibi çalışmaya devam edeceğiz. İşte tam da bu sebepten dolayı partimizin de mecliste güçlü bir şekilde temsil edilmesini talep ediyoruz. Tüm bu sebeplerden dolayı da Çorumlu hemşerilerimizin oylarına talibiz" ifadelerini kullandı.



MHP 1. Sıra Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Boğazkale'de vatandaşlarla buluştu.



Vahit Kayırcı, Boğazkale Belediyesi'ni ziyaret etti.

Kayırcı'dan Kodek'e ziyaret

HURŞİT BOZKURT

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek'i makamında ziyaret etti.

14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem milletvekilliği seçimleriyle ilgili çalışmalarını sürdüren MHP Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, resmi kurum ve kuruluşları da ziyaret ediyor. Kayırcı, Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek'e de ziyarette bulunarak, eğitim camiası hakkında bilgi aldı.

Kayırcı, Milli Eğitim Müdürlüğü personellerini de gezerek, hatırlarını sordu ve destek istedi.

Kayırcı'ya ziyarette Merkez İlçe Başkanı Reşit Büzükaya, Kamu Sen İl Temsilcisi ve Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın ile Ülkü Ocakları İl Başkanı Orhan Tosik eşlik etti.



Kayırcı, Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek'e de ziyarette bulunarak, eğitim camiası hakkında bilgi aldı.



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



Yapılan duanın ardından düğün salonunun açılış kurdelesini kesildi.

Boğazkale'ye 500 kişilik düğün salonu

MURAT KARASU

Boğazkale Belediyesi tarafından yapılmış 500 kişilik düğün salonu düzen-

len törenle hizmete açıldı.

Belediye Başkanı Mesut Ocaklı'nın seçim vaatleri arasında yer

alan ve ilçede önemli bir eksikliği giderecek olan düğün salonunun açılış törenine Boğazkale Kaymakamı V. Nazmi

Yücel, Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, MHP Çorum Milletvekili Adayları Vahit Kayırcı, Ahmet Kurtbaş, İsmail Lek, MHP İl Başkanı Agah Karapıçak, İlçe Başkanı Reşit Büzükaya, Kamu-Sen İl Temsilcisi Selim Aydın ve çok sayıda davetli katıldı.

Törende konuşan Belediye Başkanı Mesut Ocaklı kısa bir konuşma yaparak, düğün salonu hakkında ve ilçeye yapılan hizmetlerle ilgili bilgi verdi.

MHP Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı da yaptığı hizmetlerden dolayı Mesut Ocaklı'ya teşekkür etti.

Boğazkale'nin kendisinde ayrı bir yerinin olduğunu vurgulayan Vahit Kayırcı, tarihi ve kültür beldesi olan Boğazkale'deki değişime de dikkat çekerek, "Mesut Başkanımızın yaptığı hizmetlerle birlikte ilçemiz bambaşka bir görünüme kavuşmuş. MHP Belediyeciliği ile ilçemizin adeta çehresi değiştirilmiş. Bir kez daha başkanımızı tebrik ediyorum" dedi.

Yapılan duanın ardından düğün salonu hizmete açıldı.



Vahit Kayırcı, Belediye Başkanı Mesut Ocaklı'dan çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Seçimin önemini anlattı, esnaftan destek istedi

MURAT KARASU

Seçim çalışmalarını aralıksız olarak sürdüren Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Milletvekili Adayı Vahit Kayırcı, Gazi Caddesi esnafını gezerek hem seçimin önemini anlattı hem de destek istedi.

14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem milletvekilliği seçimlerinde MHP'den 1. Sıra Milletvekili Adayı gösterilen Vahit Kayırcı, seçim çalışmaları kapsamında Gazi Caddesi esnafını ziyaret etti.

CADDE ESNAFINI ZİYARET ETTİ

Caddede faaliyet gösteren tüm işyerlerini ziyaret ederek, esnaflarla görüşen Kayırcı, hayırlı işler dileyerek seçimlerde destek istedi. Cadde üzerinde karşılaştığı vatandaşlarla da sohbet eden Kayırcı'ya vatandaşlar da ilgi gösterdi.

SEÇİMİN ÖNEMİNİ ANLATTI

14 Mayıs seçimlerinin önemini her fırsatta dile getiren Kayırcı, esnaflardan da Cumhuriyet İttifakı adayları Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem milletvekilliği seçimlerinde MHP'ye destek istedi.



Vahit Kayırcı, Gazi Caddesi esnafını gezerek hem seçimin önemini anlattı hem de destek istedi.



Kayırcı'ya ziyaret-

leri sırasında MHP Merkez İlçe Başkanı Reşit Büzükaya, Ülkü Ocakları

İl Başkanı Orhan Tosik ile teşkilat mensupları eşlik etti.

Çorum Kamil Koç filosuna 10 otobüs daha kattı

FATİH BATTAR

Kamil Koç Otobüsleri Çorum Acenteliği, filosuna 10 otobüs daha kazandırdı.

Seyit Şahin ve Serkan Şahin'in işletmeciliği yaptığı Kamil Koç Otobüsleri Çorum Acentası, otobüs filosunu güçlendirmeye devam ediyor.

10 otobüs için Çorum Şehirlerarası Terminal'de tören düzenlendi. Törende yeni otobüsler balonlarla süslenerek, anahtarları teslim edildi.

'KAMIL KOÇ'UN EN BÜYÜK

ORTAKLARINDAN BİRİYİZ'

Törende bir konuşma yapan Seyit Şahin ve Serkan Şahin; "Şahin Kardeşler Otobüs işletmeciliği olarak şu anda Kamil Koç Otobüsleri A.Ş. firmasının en büyük ortaklarından ve sektörel bireysel işletmecilik dalında en çok otobüs sayısına sahip en değerli otobüs ve acente işletmecileri arasındayız." dedi

13 yıl önce Kamil Koç Otobüsleri A.Ş. Çorum Acenteliği ile sektöre ilk acentelik adımlarını attıklarını belirten Şahin kardeşler; "Şu anda 65 adet şehirlerarası aktif çalışan otobüs sayısına sahibiz. 2023 hedeflerimiz arasında araç sayımızı 90'a çıkarmak ve çalışma bölgemizi acentelik sayımızda genişleterek daha iyi hizmet vermek için mücadele etmekteyiz. Amacımız hizmet zincirinin her halkasında müşterimize en iyi hizmeti sunmaktır. Türkiye'nin ilk yolcu taşıma firması olarak hizmet veren Kamil Koç Otobüsleri iş ortakımız FlixBus ile birlikte çalışmaktan onur ve gurur duymaktayız. Hızlı büyümemizden bizden desteklerini hiç bir zaman esirgemeyen Genel Müdürümüz sayın Çağatay Kepenk bey, Finans Direktörümüz Ömer Ünsal bey, Operasyon Direktörümüz Mehmet Türkyılmaz bey ve Kamil Koç ailesi iş arkadaşlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. Seyahatlerinde Kamil Koç A.Ş.'yi tercih eden desteklerini bizden hiçbir zaman esirgemeyen tüm Çorum halkına teşekkür ederiz." ifadelerini kullandılar.

Türkiye genelinde yaptıkları seferlerden de bahseden Şahin kardeşler; "Şu anda Ankara - İstanbul arası express 2020/2023 model otobüslerimizle karşılıklı 38 sefer, Tokat başlangıçlı 10, Nevşehir başlangıçlı 16, Samsun ve Karadeniz başlangıçlı karşılıklı olmak üzere 14 sefer ile hizmet vermekteyiz. 2023 model son sistem araçlarımızla Çorum ana kalkışı günde 7 karşılıklı İstanbul, Bursa, Didim, Bodrum, Marmaris, Çanakkale, Adana, Hatay, Gaziantep, Nevşehir, Trabzon, Rize ve Türkiye'nin bir çok iline sayısız sefer olmak üzere yolcu taşımacılığı alanında hizmet vermekteyiz." dediler.



Otobüslerin anahtarları törenle teslim edildi.



Seyit Şahin ve Serkan Şahin'in işletmeciliği yaptığı Kamil Koç Otobüsleri Çorum Acentası, otobüs filosunu güçlendirdi.



Törenin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Genç öğretmenden 'Fiyasko'

Çorumlu genç öğretmen Mert Hüda Kayadibi edebiyat dünyasına hızlı bir giriş yaptı.

İlk kitabı olan 'Son Silahşörün Tiradı' şiir kitabıyla edebiyat dünyasına adım atan Mert Hüda Kayadibi'nin ikinci eseri 'Fiyasko' adlı öykü kitabı, Kitapyurdu Doğrudan Yayıncılık tarafından basılarak Kitapyurdu.com sitesinden satışa sunuldu.

Eserinde gençliğin ruh halini gizemli bir öykü ile buluşturan, betimlemeleri, hikâyesindeki özgünlüğü, merak uyandıran bitişle tamamlayan genç yazar, "Türk edebiyatına katkı sunmak ve duyguyu dünyamı okurlarla buluşturmak için eserlerimi yazmaya, yayınlamaya devam edeceğim. Bir öğretmen olarak okumakla, bilgi ve ilimle yarınlara inşasında rol alma misyonumuzun yanı sıra bu misyonumuzu daha geniş kitlelere yaymamız gerektiğine inanıyorum. Ben, bizden önce eserler veren edebiyatçılarımızdan ilham alarak edebiyat dünyasına adım atmak istedim. Bir başkasına da örnek olmak adına eserlerimi daha geniş kitlelere ulaştırmayı amaçlıyorum. İlk eserim olan Son Silahşörün Tiradı'nda okuyuculardan gelen güzel dönüşler, yazma hevesimi artırdı. Bu duygu yoğunluğu ile de ikinci kitabım olan Fiyasko öykü kitabımı yazarak okuyucuların beğenisine sundum. Tüm okuyuculara keyifli okumalar dilerim" dedi. (Haber Merkezi)



Mert Hüda Kayadibi'nin ilk kitabı çıktı.



Millet İttifakı milletvekili adayları, Boğazkale Ziraat Odası'nı ziyaret etti.

Çiftçinin sorunlarını yerinde dinlediler

Millet İttifakı milletvekili adayları, il başkanları ve yöneticileri, Boğazkale ilçesini ziyaret ederek esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti.

Milletvekili adaylarının keskinleşmesi ile birlikte sahaya inerek çalışmalarına başlayan Millet İttifakı adayları, büyük bir tarihi mirasa ve doğal güzellikle sahip Boğazkale'de moral ve motivasyon depoladı.

Yapılan açıklamaya göre, Aşkoğlu Tesisleri sahibi Cengiz Aşkoğlu ile bir süre sohbet eden milletvekili adayları, daha sonra esnafın sorun ve taleplerini dinleyerek, Millet İttifakı iktidarında çocukların yatağa aç girmedeği, anne ve babaların gelecek kaygısı yaşamadığı, gözyaşı dökmediği, tarım ve hayvancılık alanında üretimin şahlandığı, gelişmelerin yaşandığı, gençlerin işsiz kalmadığı, öğrencilerin okul ve yurt sorununu yaşamadığı, esnafın, sanayicinin, memurun herkesin yüzünün güldüğü, zamların ve hayat pahalılığının sona erdiği bir sistemi kuracaklarını dile getirdi.

Milletvekili adayları, Cumhuriyetin ikinci yüzyılına demokrasi ile taçlandırmak için halkın desteğini istedi.

Milletvekili adayları daha sonra Boğazkale Ziraat Odası'nı ziyaret ederek Oda Başkanı Devriş Balkoca ile görüştü. Balkoca'ya yeni görevinde başarılar dileyen Millet İttifakı heyeti, çiftçinin yaşadığı sorunları birinci ağızdan dinledi.

Boğazkale ziyaretine; Milletvekili Adayları; Mehmet Tahtasız, Bekir Özsaçmacı, Burçin Solmaz Polat, Seyit Ahmet Güher, İYİ Parti İl Başkanı Erkan Yıldız, İYİ Parti Merkez İlçe Başkanı Orhan Odabaş, CHP İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Hanim Ergül, Boğazkale CHP İl-

çe Başkanı Mehmet Kurtçu, Boğazkale İYİ Parti İlçe Başkanı Ömer Tanışık, DEVA Partisi Milletvekili aday adayı Zehra Benli, CHP önceki dönem il başkanları Hasan Eray Tüfekçi, Gürsel Yıldırım ile Millet İttifakına destek veren partilerin yöneticileri, kadın kolları katıldı. (Haber Merkezi)



Millet İttifakı milletvekili adayları, Boğazkale'de vatandaşlarla buluştular.



Millet İttifakı milletvekili adayları, esnafı ziyaret ettiler.



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Hitit Angels'dan iki şampiyonluk

Bilişim Teknolojileri Eğitimcileri Derneği takımlarından olan Hitit Angels minikleri, Robotex Türkiye'de 2 şampiyonluk elde etti.

Bilişim Teknolojileri Eğitimcileri Derneği Çorum İl Temsilciliği takımlarından olan Hitit Angels

Robotics Takımı, Robotex İnternational ve Robotex Türkiye'nin düzenlediği Robotex İzmir Bölge Finallerine 2 kategoride katılım sağladı.

İlkokul öğrencilerinden oluşan Hitit Angels minikler grubunu oluşturan takım üyelerinden, STEAM çalışmalarına küçük yaşta başlayan takım üyeleri Asya Yavuz, Yanur Yazgı, Zeynep Neval Akgönül ve Yusuf Barış Gümüş, çalışmalarını tamamlayarak bölge finallerine katılım sağladılar. 2 farklı kategoride yarışmaya katılan öğrenciler, (Robot Ligi, Nodric Kızların İtfaiyeciliği) süreç boyunca çalışmalarının ve 21. yüzyıl beceri kazanımlarını sergileme imkânı buldular.

ROBOT LİGİ ŞAMPİYONLUĞU

Robotex Robot Ligi kategorisinde; daha önceden hazırladıkları yeşil enerji üretimi, depolaması ve kullanımı ile ilgili projelerini lego blokları ile hazırladıkları proje matı üzerinde tanıtarak jüriyelerin dikkatini çekmeyi başardılar ve bu kategoride Robot Ligi Şampiyonu kupasını kazandılar. Öğrenciler sunumlarını yaptıklarında, bilgi ve beceri kazanımının yanında öğrendikleri bilgileri özgüvenli bir şekilde anlatma becerisini de sergilemiş oldular. Ayrıca yeşil enerji ile ilgili olarak tasarlayarak kodladıkları robotları ile de büyük bir ilgi sahibi oldular.

ROBOTEX TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

Nodric Kızların İtfaiyeciliği kategorisinde ise daha önceden belirlenen kriterlere uygun olarak tasarlayarak kodladıkları robotları ile otonom sürüş gerçekleştirerek yangın anında müdahale edebilecek bir proje robotunu yarışma alanında sergileme fırsatı buldular. Yarışmada 3 kez piste çıkan öğrenciler ve robotları ile kendi kategorisinde en yüksek puanı alarak Robotex Türkiye 1.'lik ödülünün sahibi oldular.

Her iki kategoride başarılı olan Bilişim Teknolojileri Eğitimcileri Derneği Takımı Hitit Angels öğrencileri Türkiye finallerine şampiyon olarak katılma hakkı kazandılar. Ayrıca Türkiye finalleri sonrasında oradaki performansları sonrasında Estonya'da düzenlenecek olan dünya şampiyonasına katılım ve hem Türkiye'yi hem de Çorum'u temsil etmeyi planlıyorlar.

'ÇORUM'UN ADINI DÜNYAYA DUYURACAĞIZ'

Bilişim Teknolojileri Eğitimcileri Derneği Çorum İl Temsilcisi ve Takım Mentörü Engin Uzun, "Öğrencilerimizin proje tabanlı öğrenme, algoritmik düşünme becerileri, 21. yüzyıl teknoloji kazanımları, STEAM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik, Tasarım, Matematik) becerilerini ve bilgi, becerilerini karşı tarafta aktarım yapabilme yetilerini geliştirdiğimiz öğrencilerimiz yarın proje ve teknolojilerine yön vermesi amacıyla çalışmalarımızı uzun bir süredir sürdürmekteyiz. Robotex Türkiye İzmir Bölge Finallerinde aldığımız bu şampiyonluk bizim için bir başlangıç daha nice güzel projelerde hem ülkemizi temsil etmeyi, hem de Çorum'unuzun adı tüm dünyaya duyurmayı hedeflemekteyiz." dedi. (Haber Merkezi)



Hitit Angels minikleri, Robotex Türkiye'de 2 şampiyonluk elde etti.



Robotex Robot Ligi kategorisinde Robot Ligi Şampiyonu kupasını kazandılar.



Hitit Angels miniklerine ödülleri verildi.



Olay İnönü Caddesi'nde meydana geldi.

Yabancı uyruklu şahıslar kavga etti

2 kişi yaralandı

Çorum'da yabancı uyruklu şahıslar arasında çıkan kavgada yaralanan 2 kişi hastaneye kaldırıldı.

İnönü Caddesi'nde karşılaşan ve husumetli ol-

dukları öğrenilen Afganistan uyruklu Muhammet Z. (26) ile üzerlerinden kimlik çıkmayan Afganistan uyruklu iki kişi arasında kavga çıktı.

Kavgada Muhammet Z. ile karşı taraftan kimliği belirlenemeyen bir kişi bıçakla yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı iki kişi sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Polis tarafından yakalanan bir kişi ise ifadesi alınmak üzere emniyete götürüldü.(AA)



Yaralılara ilk müdahaleyi 112 acil servis ekipleri yaptı.

Binadan atlayarak yaşamına son verdi

MURAT CETİN

Çorum'da bir genç önceki gün akşam saatlerinde bir binadan atlayarak yaşamına son verdi.

Olay Osmancık Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, yüksek bir binaya çıkan E.Ç bir anda kendini boşluğa bıraktı. Genç düşüğünü gören vatandaşlar hemen sağlık ekiplerine haber verdi.

Olay yerine gelen ekipler gencin yaşamını yitirdiğini belirledi.

Gencin cenazesi için hastaneye kaldırılırken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı.



E.Ç olay yerinde hayatını kaybetti.

Araç dere yatağına uçtu

3 kişi yaralandı



Olay Çorum-Ankara kara yolunun 25. kilometresinde meydana geldi.



Kaza da sürücüsünün kontrolünü kaybettiği araç dere yatağına uçtu.

Çorum'da dere yatağına devrilen hafif ticari araçtaki 3 kişi yaralandı.

İdris A. (25) idaresindeki 19 ABY 350 plakalı hafif ticari araç, Çorum-Ankara kara yolunun 25. kilometresinde dere yatağına devrildi.

İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, sürücü İdris A. ile araçta bulunan Mert Sefa G. (29) ve Turgay L. (29) yaralandı. Yaralılar, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)

751.
SAYI

HAFTALIK

leblebi keyfi

NİZAH
SAYFASI

mail:lelebikeyfi@gmail.com

KONUK
ÇİZER

İHSAN KOCAGÖZ



TOKİ, 'Sosyal Konut Projesi'nin ilk ihalelerini yapacak



Ortaköy, Aşdağul ve Uğurludağ'a yapılacak konutların ihaleleri gerçekleştirilecek.



FATİH AKBAS

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından '250.000 Sosyal Konut Projesi' kapsamında Çorum merkez ve ilçelerde inşa edilecek konutların ihaleleri yapılmaya başlanıyor.

TOKİ tarafından Uğurludağ'ın Yeşilyurt Mahallesi'nde inşa edilecek 151 adet konutun ihalesi 22 Mayıs Pazartesi günü saat 11.00'de, Ortaköy'ün Suyolu Mahallesi'nde yapılacak 67 adet konut ile 1 adet 3 dükkanlı ticaret alanı ve Aşdağul Beldesi Bahçelievler Mahallesi'nde inşa edilecek 28 adet konutun ihalesi ise 7 Haziran Çarşamba günü saat 15.00'te gerçekleştirilecek.

İl merkezi ile diğer ilçelere yapılacak olan konutların ihale tarihlerinin de yakında açıklanması bekleniyor.



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

Muhtarlardan Yalçın'a hayırlı olsun ziyareti

MURAT KARASU

Merkeze bağlı 6 mahallenin muhtarı gazetemizi ziyaret etti.

Buharaevler Mahallesi Muhtarı Ümit Patroğlu, Mimar Sinan Mahallesi Muhtarı Fevzi Şeker, Karakeçili Mahallesi Muhtarı Mehmet Aydın, Akkent Mahallesi Muhtarı Necip Güler, Kunduzhan

Mahallesi Muhtarı Kadir Akçal ve Yeniöl Mahallesi Muhtarı Seydi Demiray, gazetemizi ziyaret ederek Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini iletiler.

Mustafa Burak Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, mahalle muhtarlarına teşekkür etti.

Laçın İlçe Kütüphanesi'nde eğlenme ve öğrenme bir arada

Laçın İlçe Halk Kütüphanesi, "Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kütüphanede 100 Etkinlik Projesi" kapsamında her ay onlarca farklı etkinli-

ğe ev sahipliği yapıyor.

Kısa süre önce tamamlanan bakım ve onarım çalışmalarının ardından yeni bir görünüme kavuşan Laçın İlçe Halk Kütüphanesi, gençlerin ve öğrencilerin uğrak noktası oldu.

Bünyesindeki farklı içerige sahip kaynakları ilçe halkının kullanımına sunan kütüphanede, öğrencilerin eğlenirken öğrenebileceği etkinlikler yapılıyor.

Laçın İlçe Halk Kütüphanesi'nden yapılan yazılı açıklamada, "Cumhuriyetimizin 100. Yılında Kütüphanede 100 Etkinlik Projesi" kapsamında mart ayında 29 etkinlik yapıldığı bildirildi.

Her hafta değişen içeriklerle vatandaşlara yönelik zeka oyunları, film gösterimleri, önemli gün ve haftalara yönelik programlar ve konferanslar düzenlendiğinin belirtildiği açıklamada, "Öğrencilerin hem okul saatleri içindeki planlanan ziyaretleri esnasında, hem de okul dışı uğradıkları keyifli bir mekana dönüşen kütüphane ile öğrenciler bilgiye hem ulaşmakta, ders çalışmakta, hem de oyun oynamaktadır. Kısaca eğlenerek öğrenmek isteyen her vatanşaya hizmet etmeye devam ediyor. Mart ayından beri toplam 29 etkinlik yapılmış olup, etkinlikler tüm vatandaşlarımıza yönelik çeşitlenerek devam edecektir." ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, gelecek aylarda kadınlara ve dezavantajlı gruplara da yönelik etkinlikler düzenleneceği kaydedildi.(AA)



Proje kapsamında çok sayıda etkinlik yapıldı.



Laçın İlçe Halk Kütüphanesi, gençlerin ve öğrencilerin uğrak noktası oldu.



Gönüllüler Ramazan ayı boyunca pide dağıtımını gerçekleştiriyor.

Kızılay gönüllüleri Ramazan'da pide dağıtıyor



Türk Kızılayı Çorum Şubesi Kadın Kolları, Ramazan ayı boyunca pide dağıtımını gerçekleştiriyor.

Gönüllülerden oluşan ekipler, Çorum'un bütün mahallelerinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara pide dağıtmaya devam ediyor.

Kızılay gönüllüleri tarafından dağıtılan pideleri alan vatandaşlar kendilerini unutmadıkları için gönüllülere teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Fidanlar kimliği belirsiz kişilerce söküldü

İskilip Belediyesince ilçenin farklı bölgelerine dikilen 50'den fazla fidan kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce söküldü.

İskilip Belediyesinin çevre düzenleme çalışmaları kapsamında Erenler Mahallesi'ndeki Akçay Deresi'nin etrafı ile İskilip-Tosya kara yolu çevresinde kısa süre önce yaban eriği ve akçağ fidanları dikildi.

Belediye ekipleri, bugün fidanların 50'den fazlasının yerinden söküldüğünü tespit etti.

Fidanları söken kişi ya da kişilerin belirlenmesi için çalışma başlatıldı.(AA)





Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu kız takımı Samsun grubunda tüm maçlarını kazanarak yarı final grubuna yükseldi

Dr. Sadık Ahmet namağlup birinci

Samsun'da yapılan Okullu Küçük kızlar hentbolda Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu grubundaki dört maçında kazanarak yarı final grubuna yükselmeyi başardı.

HALİL ÖZTÜRK

Samsun'da yapılan Okullu Küçükler Hentbol Grup birinciliğinde Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu kız takımı dört maçında kazanarak grup birincisi olarak yarı final grubuna yükseldi.

Samsun Bahatın İkinci Spor Salonu'nda yapılan küçük kızlar hentbol grup birinciliğinde beş takım tek grupta mücadele etti. Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmenleri Taner Adıkdı ve Simge İçer yönetiminde Nilay Su Aykaç, Kübra Civan, Damla Yiğit, Başak Yıldız Karataş, İrem Şahin, Nisa Duru Aktan, Tuana Mintemur, Cemre Çağlar, Aybüke Baylan, Pelin Ölmez, Ayşe Yaren Balaban, Hazal

Yılmaz, Yağmur Şan, Doğa Çetiner, Dilan Sevinç ve Hilal Ölçer'li kadrosu ile mücadele etti.

Grupta ilk gün maçında Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu Samsun birincisi Şehit Nejat Yaman Ortaokulu'nu 11-1 ikinci maçında Samsun ikincisi Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu'nu 11-3 üçüncü gün ise Ordu Milli İrade Ortaokulu'nu 19-4 yenerek grup birinciliğini garantiledi. Son maçında ise Nevşehir İstiklal Ortaokulu'nu 10-0 yenen Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu namağlup ve birini olarak yarı final grubuna yükseldi. Aynı grupta Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu erkek takımı ise gruptan çıkmadı ve elendi.

Genç bilekçilerden dört madalya

YÜKSEL BASAR

Niğde'de yapılan Liseli Gençler Türkiye

Bilek Güreşi Şampiyonasında Çorumlu

sporcular dört madalya kazandı. 10-13 Nisan tarihlerinde Niğde'de yapılan Bilek Güreşi A Gençler Türkiye Şampiyonasında 60 kilo sol kolda Rabia Nur Güngören şampiyon olurken erkekler 80 kilo sol kolda Ali Erkan Özbek ikinci bayanlar 75 kilo sol kolda Hacer Özsoy üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Erkekler sağ kol 65 kilora Batuhan İşçi ise dördüncülük ödülünün sahibi oldu.



Türkiye Şampiyonasında madalya kazanan dört sporcumuz toplu halde

Çimentospor bugün Adıyaman Kahta önünde

Sivas'da dün başlayan U 14 yarı final grubunda Çimentospor grubundaki ilk maçında bugün saat 11'de Adıyaman Kahtaspor ile karşılaşacak. Grubun ilk maçında Trabzon Çarşıbaşı dün Adıyaman temsilcisini 3-2 yenmeyi başardı.

HARUN AKKAYA

Sivas'ta dün başlayan U 14 yarı final grubunda ilk günü bay geçen Çimentospor bugün Adıyaman Kahtaspor ile karşılaşacak.

Çekilen kura sonucunda A grubunda Trabzon Yomraspor, Ünyespor ve Mersin Terspor takımları yer alırken B grubunda ise temsilcimiz Çimentospor ile birlikte Trabzon Çarşıbaşı ve Adıyaman Kahtaspor takımları yer aldı.

Dün oynanan ilk maçlarda Trabzon Çarşıbaşıspor, Adıyaman Kahtaspor'u 3-2 yenerek iddialı bir



Çimentospor Sivas'ta yarı final grubunda ilk maçına bugün çıkacak

başlangıç yaptı. Diğer grupta ise Trabzon Yomraspor. Ordu Ünyespor önünde 3-2 galip geldi. Temsilcimiz Çi-

mentospor bugün saat 11'de dün mağlup olan Adıyaman Kahtaspor ile karşılaşacak. Çimentospor bu maçı kazanması ha-

linde yarın Trabzon Çarşıbaşı takımı ile grup finaline çıkmak için karşılaşacak. Final maç pazar günü oynanacak.



SINAV EĞİTİM KURUMLARI

Çorum Sınav Eğitim Kurumları bünyesinde çalıştırılmak üzere:

- *Ön Muhasebe
- *Halkla İlişkiler
- *Bilgi-İşlem Uzmanı
- *Bilgisayar Bölümü mezunları

PERSONEL ALIMINI YAPILACAKTIR

Müracaat

0364 666 02 63 - 0364 666 16 65

Not: Müracaatlar şahsen yapılacaktır

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

14 NİSAN
Çorum İl Özel İdaresi
Merkez İlçe Kutluca ve Eskikaradona Köyleri İçme Suyu Tesisine terfi binası ve GES yapımı işi.
Yer: Çorum İl Özel İdaresi - Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü
Saat: 10.00

Toplantı Salonu
Saat: 14.00

18 NİSAN
Osmancık Belediye Başkanlığı
Bina yapımı işi.
Yer: Osmancık Belediye Başkanlığı İhale

YİTİK
Güven Ticaret adına kayıtlı ZLR15095000634 seri nolu Beko marka yazıcı kasamın ruhsatnamesini kaybettim. Hükümsüzdür.

Selim MERT

Yusuf oğlu 06.04.1990 İzmir Doğumlu
Adres: Gülabibey Mah. Cemilbey Cad. 153/E
ÇORUM

(Ç.HAK-608)

Devren Satılık Pide Salonu

Faal durumda bulunan, yoğun müşteri potansiyeline sahip pide salonu devren satılıktır.

Mür. Tel: 0 530 242 53 79

(Ç.HAK-607)

Devren Satılık Çay Ocağı

Faal durumda bulunan, müşteri potansiyeli iyi, çay ocağı sağlık sorunları nedeniyle devren satılıktır.

Mür. Tel: 0 546 820 17 74

(Ç.HAK-608)

BİLGİSAYAR VE SARF MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Bilgisayar ve Sarf Malzemeler Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2023/375049
- 1-İdarenin
a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası : 3642250810/1214 - 3642244607
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Bilgisayar ve Sarf Malzemeler Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 5 adet dizüstü bilgisayar ve bilişim malzemeleri alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu Malzemeler; sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren 30 (Otuz) takvim günü içerisinde tamamı teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin İmzalanmasını takip eden günden itibaren işe başlanacaktır
- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 08.05.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 - Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 - İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmamıştır.
 - Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 - Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir olacak olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
 - İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirilmeleri zorunludur.
 - Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
 - Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 - Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.
 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 - Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1812878)



Berkay Erdemir ile iki takımında ilk maçı

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın yarın Bayburtspor ile deplasmanda oynayacağı maçı İzmir bölgesi genç hakemlerinden Berkay Erdemir yönetecek. Berkay Erdemir ilk kez ev sahibi takım Bayburtspor ve Çorum FK'nın maçında düdüklü çalacak.

Berkay Erdemir 3. ligde 27 maçta B kategorisine ikinci yarıda yükselen Berkay Erdemir 4 maçta düdüklü çaldı. Maçın yardımcı hakemleri ise İzmir'den Ahmet Şimşek ve Manisa'dan Oğuz Akyüz. Maçın dördüncü hakemi ise İzmir'den Oğuzhan Hamitoğlu.

Kadro 22 kişi

HARUN AKKAYA

Çorum FK yarın oynayacağı Bayburtspor maçı kadrosu 22 kişi olarak açıklandı. Teknik Direktör Tahsin Tam tarafından önceki akşam yapılan antrenmanın ardından açıklanan 22 kişilik maç kadrosunda şu futbolcular bulunuyor: Murat Yıldırım, Salih Zaffer Kurşunlu, Atakan Akkaynak, Ali

Türkan, Mahmut Eren Güler, Gökhan Karadeniz, Serkan Yavuz, Mustafa Emre Yalçınkaya, Emre Öztürk, Bayram Olgun, Eren Aydın, Erkan Kaş, Ferhat Yazgan, Atakan Cangöz, Timur Temeltaş, Selim Ilgaz, Suat Kaya, Sabrihan Vural, Hurşit Taşçı, Sinan Kurumuş, Mertcan Aşçı ve Mustafa Eren Damar.

Spor Lisesi Türkiye ikincisi

HALİL ÖZTÜRK

Samsun'da yapılan Liseli Gençler Bowling Türkiye Şampiyonasında Spor Lisesi finalde kaybederek ikincilik kupasının sahibi oldu.

Grup birincisi olarak Türkiye Finallerine

Samsun'da yapılan Liseli Gençler Türkiye Bowling Şampiyonası finalinde Spor Lisesi Osmaniye İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne 1312-1306'lık skorla altı puan ile yenilerek ikincilik kupasının sahibi oldu,

katılmaya hak kazanan Çorum Spor Lisesi erkek takımı Samsun'da 16 takımın mücadele ettiği şampiyonanın ilk iki gününde eleme müsabakaları yapıldı. Grup maçları sonunda ikinci tura yükselen Spor Lisesi bu turda yapılan müsabakalar so-

nunda toplam puanda İzmir Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin ardından ikinci olarak dört takımın mücadelesi olduğu final grubuna yükseldi.

Beden Eğitimi Öğretmeni Yavuz Turhan yönetimindeki Spor Lisesi Emirhan Elvan Selcan, Mehmet Can Güder, Umut Üncü, Burak Çatal ve Yusuf Kazancı'dan oluşan kadrosu ile mücadele ettiği final grubunda yarı final maçında Samsun İlk Adım Anadolu Lisesi ile karşılaşan Spor Lisesi rakibini yenerek finale yükseldi.

Finalde Osmaniye İbni Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile karşılaşan Spor Lisesi nefes kesen bir mücadeleye sahne olan bu maçta rakibine 6 sayı farkla 1312-

1306 yenilerek Türkiye ikincisi oldu.

Finallerin ardından düzenlenen törenle Spor Lisesi Türkiye ikincilik kupasını ve madalyalarını aldı.



U 20 Türkiye Serbest Güreş Şampiyonasında Çorumlu güreşçiler üç altın bir gümüş ve bir bronz madalya kazandı. Ankara Tedaşspor adına güreşen Efe Anıl Al ve Mücahit Çelik ile Çorum Belediyespor'dan Emre Çetin sıklıklarında şampiyon oldular. Çorum Belediyespor takım halinde dördüncü oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Kocaeli'nde yapılan U 20 Serbest Güreş Şampiyonasında Ço-

rumlu güreşçiler üç altın bir gümüş ve bir bronz toplam beş madalya kazandılar. Şampiyonada Ankara Tedaşspor adına

güreşen iki Çorumlu pehlivan altın madalya kazanırken Çorum Belediyespor'un üç güreşçisi ise bir gümüş bir gü-

müş bir bronz madalya kazandı.

Gazanfer Bilge U 20 Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında ikinci günde dört sıklıkta madalyalar sahiplerini buldu. 97 kiloda Ankara Tedaşspor adına mindere çıkan Çorum Adil Candemir Güreş Eğitimi Merkezinden yetişen Mücahit Çelik tüm maçlarını kazanarak yükseldiği final maçında yine aynı kulüpten takım arkadaşı Doğan Uzun'u yenerek şampiyonluğu kazandı.

125 kiloda Avrupa üçüncüsü olan Adil Candemir Güreş Eğitimi Merkezinden yetişen Efe Anıl Al da U 20 kategorisinde de finalde aynı kulüpten Ömer Faruk Dizikara'yı yenerek sıklıkta şampiyon olmayı başardı.

Şampiyonada Çorum Belediyespor adına mindere çıkan 61 kiloda Emre Çetin zorlu

maçlarını kazanarak yükseldiği final maçını da kazanarak sıklıkta Türkiye Şampiyonu oldu ve altın madalyanın sahibi oldu.

57 kiloda ise iki güreşçi birden kürsüye çıkmayı başardılar. Bekir Keser eleme maçlarını kazanarak yükseldiği final maçında Ankara Tedaşspor'dan Tolga Özbek'e yenilerek gümüş madalyanın sahibi oldu. Aynı sıklıkta Melik Gümüş ise repaş maçlarını kazanarak sıklıkta bronz madalya almayı başardı.

Çorum Belediyespor'dan 97 kiloda Hasan Taha Küçük ve 86 kiloda Alperen Düzenci ise sıklıklarında beşinci oldular. Takım sıralamasında iki Çorumlupehlivanın altın madalya kazandığı Tedaşspor birinci olurken Çorum Belediyespor ise dördüncü oldu.



Tedaşspor adına mindere çıkan Efe Anıl Al ve Mücahit Çelik kazandıkları şampiyonluğun ardından Adil Candemir Güreş Antrenörü Abbas Eker ve Başpehlivan Recep Kara ile birlikte tören sonunda görülüyor



Bayburt taktiğini önce anlattı sonra yaptırdı

HALİL ÖZTÜRK

Şampiyonluk yolunda kritik yedi haftaya giren Çorum FK yarın Bayburtspor ile oynayacağı maçın provasını Şehir Stadyumunda yaptı. Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde yapılan çalışmaya sakatlıkları devam eden Ozan Sol, Muhammed Mustafa ve Berkay Can dışında tüm futbolcular katıldılar.

Isınma hareketlerinin ardından iki grup yarışma formatında bir oyun oynatan teknik heyet ardından saha kenarında çabuk kuvvet hareketleri daha sonra ise üç gruplu beşe iki pas çalışması yapıldı. Bu çalışmanın ardından Teknik Direktör Tahsin Tam saha ortasında futbolcuları toplayarak Bayburtspor maçının oyun taktiğini anlattı. Futbolculara rakip hakkında bilgiler veren Tam daha sonra taktik çalışmaya geçti.

Taktik çalışma sırasında Tahsin Tam oyunu durdurarak futbolculara uyarılarda bulundu. Çalışmayı Başkan Oğuzhan Yalçın, Başkan Yardımcısı Yılmaz Özkul, yönetim kurulu üyeleri Tuğrul Topuz, Mustafa Ercan da izledi. Kırmızı Siyahlı takım bu çalışma ile Bayburtspor maçının hazırlıklarının Çorum etabını tamamladı.

Çorum FK yarın oynayacağı Bayburtspor maçının son provasını Şehir Stadyumunda yaptı. Önceki akşam yapılan antrenmanda Teknik Direktör Tahsin Tam çift kale öncesinde rakibin oyun sistemini anlattı sonra sahada uygulamalı olarak yaptırdı.

İbrahim Melih Şahin Polonya'da

Polonya'nın Poznan kentinde hafta sonu yapılacak Gençler Avrupa Kupası'nda Çorum Belediyespor'un milli juducusu İbrahim Melih Şahin madalya mücadelesi verecek.

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyespor milli judocu İbrahim Melih Şahin Gençler Avrupa Kupası için Polonya'ya gitti.

Polonya'nın Poznan kentinde 15-16 Nisan tarihlerinde yapılacak olan Gençler Avrupa Kupasında mücadele edecek milli takım Polonya'ya gitti. 24 ülkeden 177 kadın ve 262 erkek judokanın yer alacağı karşılaşmalarda ülkemiz 27 kadın ve 27 erkek judocu ile temsil edilecek. Organizasyon hazırlık antrenmanlarını; erkekler Kocaeli TOHM'da, kadınlar ise Trabzon TOHM'da günde çift çalışmayla tamamlayan Genç Millilerimizde, Ay-yıldızlı judocularla tatile madalya mücadelesi verecek

İki gün sürecek olan müsabakalarda 81 kiloda mücadele edecek İbrahim Melih Şahin 16 Nisan pazar günü tatilemeye çıkacak. Şahin ile birlikte aynı sıklıkta Mertcan Kömbe ve Selahattin Elbaş da İmadalya mücadelesi verecek.



İbrahim Melih Şahin

Mimar Sinan Samsun'da Çorum'da bir grup var

U 16 grup merkezleri açıklandı

HARUN AKKAYA

Futbol Federasyonu Amatör Kurul U 16 grup merkezlerini açıkladı. Çorum şampiyonu Mimar Si-



nan Gençlikspor Samsun'da mücadele ederken aynı tarihlerde bir grup müsabasında ilimizde yapılacak.

65 ilden 114 takımın mücadele edeceği U 16 grup birinciliğinde dörtlü gruplarda maçlar 28-30 Nisan 6'lı gruplarda ise 27-30 Nisan tarihlerinde yapılacak. U 16'da Çorum şampiyonu Mimar Sinan Gençlikspor 27-30 Nisan tarihleri arasında Samsun'da yapılacak grup birinciliğinde Ordu, Tokat, Amasya, Sinop ve Kastamonu şampiyonları ile karşılaşacak.

Aynı tarihlerde ilimizde yapılacak olan grup birinciliğinde ise Ankara'dan iki, Samsun'dan iki takım ile birlikte Zonguldak ve Kırkkale şampiyonları mücadele edecek.

Çorumlu güreşçilerden üç altın bir gümüş, bir bronz madalya



61 kiloda şampiyon olan Çorum Belediyespor'un güreşçisi Emre Çetin kürsüde



Çorum Belediyespor'un Türkiye Şampiyonasında bir altın bir gümüş ve bir bronz madalya kazanan güreşçileri antrenör ve idarecileri ile toplu halde görülüyor